

ACUERDO Nº 4.803 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:**

Que, el **GOBIERNO REGIONAL** en su Sesión N°548 Ordinaria, celebrada con fecha, 27 de Julio de 2016, aprobó el siguiente acuerdo:

ACUERDO Nº 4.803

APRUEBASE POR LA UNANIMIDAD DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL SR. INTENDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL, RECAÍDA EN LAS INICIATIVAS DE DEFENSAS FLUVIALES E INFORMADAS POR LA SECRETARIA REGIONAL MINISTERIAL DE OBRAS PÚBLICAS, CONFORME AL DETALLE DE INICIATIVAS SEÑALADAS EN EL PRESENTE ACUERDO, CUYA SUMATORIA TOTAL DE INVERSIÓN ES DE M\$9.155.593.- CON CARGO A FONDO NACIONAL DE DESARROLLO REGIONAL AÑO 2016 - 2017

CODIGO	NOMBRE	COSTO TOTAL M\$
30133205-0	CONSTRUCCIÓN DEFENSAS RIO CACHAPOAL, SECTORES MONTE LORENZO E IDAHUE	2.337.115
30123790-0	CONSTRUCCIÓN DEFENSAS RIO TINGUIRIRICA VARIOS SECTORES, PLACILLA	1.731.084
30134492-0	CONSTRUCCIÓN DEFENSAS RIO TINGUIRIRICA EN NANCAGUA - CUNACO, NANCAGUA	5.087.394

Extendido en Rancagua, a 28 de Julio de 2016

ORGE SAN MARTIN LEYTON
SECRETARIO EJECUTIVO
CONSEJO REGIONAL DE O'HIGGINS

JSML/jsml DISTRIBUCION

DISTRIBUCION	
DIVISIÓN DE ANÁLISIS, GESTION Y CONTROL GOBIERNO REGIONAL	
UNIDAD DE CONTROL REGIONAL (SUBDERE)	
DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES GOBIERNO REGIONAL	
DEPARTAMENTO DE TRANSPARENCIA GOBIERNO REGIONAL	82
GOBIERNO REGIONAL DE O'HIGGINS	INSTITUCION FINANCIERA
SECRETARIA REGIONAL MINISTERIAL DE OBRAS PUBLICAS	INST. RESPONSABLE ETAPA E INSTITUCION TECNICA
ARCHIVO SECRETARIA EJECUTIVA	